PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	30 ноября 2016 года

	N
	212-р

О составе общественного совета Дивеевского муниципального района Нижегородской области

В соответствии с Положением об общественном совете Дивеевского муниципального района Нижегородской области, утвержденным решением Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 25 июля 2016 года № 56, в целях реализации прав общественных объединений:

1. Назначить членов общественного совета Дивеевского муниципального района Нижегородской области от главы местного самоуправления Дивеевского муниципального района Нижегородской области (приложение № 1).

2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области С.А.Кучина.

Глава местного самоуправления

 Д.В.Дрейбанд
Кучин С.А.
Муреева Т.И.
Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

 к распоряжению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 30 ноября 2016 года N 212-р
СОСТАВ

общественного совета Дивеевского муниципального района Нижегородской области от главы местного самоуправления
Дивеевского муниципального района Нижегородской области

	Буланкина
Юлия Александровна
	-
	преподаватель – организатор курса ОБЖ МБОУ Сатисская СОШ;

	Булкина
Екатерина Викторовна
	-
	библиотекарь 1 категории центральной районной библиотеки МБУК «ЦБС Дивеевского муниципального района;

	Мокшанова
Татьяна Александровна
	-
	заведующая отделом центральной  районной библиотеки МБУК «ЦБС Дивеевского муниципального района;

	Новоженова
Таисия Евгеньевна
	-
	ведущий менеджер МБУК «КДО Дивеевского муниципального района»;

	Клюканов
Александр Вячеславович
	-
	учитель ОБЖ МБОУ Дивеевская СОШ.